АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  22.07.2022 г.                                   с.Ускюль                                      №21

                     О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской  области
за июль 2022 года

1. В связи с увеличением доходной части бюджета за счет местных доходов внести изменения в сводную бюджетную роспись Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской  области на 01.08.2022 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов согласно расчетам и обоснованиям за июль 2022г. (Расчеты и обоснования прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
           за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                           И.Ю. Антонова

Обоснования и расчеты предлагаемых изменений бюджетной росписи Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области            за июль 2022 года

	Код классификации расходов бюджета
	Утверждено на 2022 год
	Разница между показателями бюджетной росписи и решения о бюджете. Руб.
	Причины изменений

	Решением о бюджете, руб.
	Бюджетной росписью с учетом изменений на отчетную дату. руб.

	021 0104  9900001030 244

	500
	6935
	6435
	Перераспределение бюджетных обязательств со статьи 226 на статью 223 коммунальные услуги вывоз мусора (ООО Экология )

	021 0104  9900001030 244

	130 900
	130 900
	-6435
	Перераспределение бюджетных обязательств со статьи 226 на статью 223 коммунальные услуги вывоз мусора (ООО Экология )

	021 02039900051180 210
	106333,38
	133720
	7386,62
	На повышение зарплаты

	021 0801 9900005210 611

	97 800
	117 800
	20 000
	Приобретение триммера за счет увеличения местных доходов

	021 0801 9900070510 611

	3 463 797
	3 530 797
	67 000
	На повышение зарплаты

			итого
	3799330,38
	3893717,00
	94 386,62

Обязательство
о недопущении образования кредиторской задолженности по уменьшаемым расходам администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
от 22.07.2022г.

Администрация Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области принимает обязательство о недопущении образования кредиторской задолженности в 2022 году по расходам по разделу 021 0104 9900001030244 «Администрация».

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского  района  Новосибирской области:                      И.Ю. Антонова
[bookmark: _GoBack]